
ZARZĄDZENIE NR 130/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz At zbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 130/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 października 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23
010 Rolnictwo i łowiectwo 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23

01095 Pozostała działalność 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 298 235,31 244 463,92 542 699,23

OGÓŁEM DOCHODY 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 130/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 października 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23
01095 Pozostała działalność 298 235,31 244 463,92 0,00 542 699,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 4 891,48 4 059,89 8 951,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 836,44 694,23 1 530,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zlecone 119,83 39,29 159,12

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 292 387,56 239 670,51 532 058,07

750 Administracja publiczna 3 695,00 3 000,00 0,00 6 695,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 695,00 3 000,00 0,00 6 695,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 3 695,00 3 000,00 6 695,00

758 Różne rozliczenia 50 450,00 0,00 3 000,00 47 450,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 450,00 0,00 3 000,00 47 450,00

4810 Rezerwy Własne 50 450,00 3 000,00 47 450,00

OGÓŁEM WYDATKI 352 380,31 247 463,92 3 000,00 596 844,23

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


